CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° D’ORDINE OGGETTO: Impinguamento fondo spese varie, per la gestione
)Y dell’Ufficio di Pianificazione Urbanistica.

DATA:

H i:: Fitit
£ e E % LWW

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

Liguidazione

[L RAGIONIERE-€APO
pld

i

7

L’anno duemilaotto (2008), il giorno se Sl <l del mese di Dicembre nell’Ufficio del
Settore VI, il Dirigente Arch. Ennio Torrieri ha adottato la seguente determinazione:



IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Premesso che: -
Con delibera di G.M. n°662 del 27.04.1995 veniva istituito un fondo per il sostenimento delle spese varie
inerenti la formazione dei Nuovi Strumenti Urbanistici;

con successive delibere di G.M. n°243/07.03.96, 1200/24.09.96n°252/1997, n°73/1998 e 692/1998 ¢
Determinazioni Dirigenziali n° 117 e n® 606 /1999 , 1037/ 1999 |, 1181/1999  506/2000, 916/2000,
1578/2001 e 592/18.06.2002 n°1216/03.06.04, n°2877/29.12.2004, n° 2049/22.09.2005, 471/14.03.2006 ,
543/06.03.2007 , 2572/16.11.2007, 195/06.02.2008 e 1878/13.08.2008 veniva ricostituito o impinguato il
fondo di cui sopra che ha consentito, il normale approvvigionamento del materiale vario continuamente
necessario e le spese relative alla manutenzione delle attrezzature in dotazione deli'Ufficio per il normale
funzionamento dello stesso; 4

dette spese, servono anche iaei' il funzionamento del Sérvizio di Infrazioni Edilizie e dell’Ufficio Unico del
PIT? facenti parte entrambi dell’Ufficio di Pianificazione Urbanistica.

Ritenuto:

Per quanto sopra esposto, importante impinguare il fondo in questione, che consentira di autorizzare
celermente  spese urgenti ed inprocrastinabili per i servizi sopramenzionati, prelevando €.3000.00
(tremila/00) dal capitolo 1703.2 ;

visto il parere favorevole espresso dal responsabile in ordine alla regolarita contabile e Iattestazione della
copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

considerato che la materia oggetto del presente piowedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

DETERMINA
1) DI APPROVARE !’impinguamento del fondo di €. 3.000.00 (tremila/00) per il sostenimento delle
spese varie  necessarie alla gestione del’ufficio di Pianificazione Urbanistica, da effettuare secondo le

modalita previste dagli artt. 18 e 19 del vigente regolamento di economato ed entro il limite massimo di
spesa pari ad €.516,46 1L.V.A. compresa per ogni singolo intervento.

2) Di affidare la gestione della predetta somma al servizio di Pianificazione Urbanistica;

3) Di finanziare la spesa complessiva di €. 3000.00 (tremila/00) prelevando la somma occorrente dal
capitolo 1703.2. iuo\{x . MU=y

Vistos 1l Dirigente
11  Segsetario Geptrales (Arch, Enﬂio&grieri)
12 Leo® UM PG UNE

.
Per presa vi

irettore Genersle



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della legge

142/90. £
IL RESPONSAB$227;I RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria

Sl . sa

ABRILE DI RAGIONERIA

]

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data

odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della

suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco. *

addi.2.3. .DIC. 2008

Il sottoscritto Messo comunale ztesta il compmﬁnBTCd?hﬂgulndlcato
per:.odo di pubblicaz:.one e cioe dﬁ.a j} . 2083

raat .0 pyg;; 2008




